
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 18. 6. 2020 

Věc: Záměr darování projektových dokumentací vedených 
v evidenci rozpracovaných investic na akce financované 
Libereckým krajem  

 

 

Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM 
 
 
 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém 
jednání dne 26. 5. 2020 usnesením R20/425. 
 
Datum zpracování materiálu: 10. 6. 2020  
 
 
 
 

Návrh usnesení 
 

 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje záměr darování 
projektových dokumentací vedených v evidenci rozpracovaných 
investic na akce financované Libereckým krajem dle důvodové 
zprávy.  
  
 
 

Z: vedoucí ORM 

T:  30. 6. 2020 

 



Důvodová zpráva 
 
Při revizi rozpracovaných investic byly zjištěny kontrolním orgánem – auditorem – 
nedostatky v zařazení těchto investic do majetku. Největším problémem jsou 
investice prováděné krajem, na kterých se město podílelo náklady, většinou za 
projektové dokumentace. V minulosti se již o tom s Libereckým krajem jednalo a 
předběžně bylo dohodnuto, že Liberecký kraj si tyto investice převezme, a to formou 
daru od města Mimoň. Do dnešního dne se však tento stav nezměnil a investice jsou 
stále v naší evidenci. Navrhujeme tedy pomoci tomuto převodu aktivitou na naší 
straně a předložit kraji předběžné schválení daru Libereckému kraji zastupitelstvem 
města Mimoň. 
Jedná se o tyto zakázky a faktury: 
 

1. Humanizace průtahu Pražská, org. 832  
Ateliér   156/08  114.240,-  PD 
Ateliér   1846/08  505.167,-  PD 
Inž.činnost   916/09  128.830,-  Inž.činnost 
 

2. Rekonstr.průjezdních komunikací II.tř – Lužická,Českolipská,Mírová, org. 946  
Sobol.J  1872/16  157.300,-  PD 
MěÚ Č.Lípa  BV 20.4.2017   10.000,-  spr.poplatek 
Sobol J.   1335/17    18.150,-  Inž.činnost 
 

3. Humanizace průtahu Pražská o OK Tyrš.nám.,ČSLA,Kozinovo nám.  
Ateliér   697/09  172.550,-  PD 
 

4. OK Kozinovo nám.  
Ateliér   921/09  169.650,-  PD 
Ing.I.Marek  1811/10    26.400,-  PD 
 

5. Komunikační napojení SPR-Křižovatka u Jelena, org. 817  
VALBEK  1988/07  117.810,-  PD 
Povodí Ohře  460/08    71.400,-  PD 
Šikner Petr  778/08  438.000,-  PD 
DHI   168/08  448.630,-  pos. odt. poměrů  
Ateliér   1845/08  610.292,-  PD 
 

6. PD – oprava kanalizace a vodovodu Pražská a Husova ul.  
Ateliér   1618/11  366.900,-  PD 
 
 
 
Částka celkem:           3.355.319,- Kč 
 
 
Vyjádření FO: Bez připomínek. Bc. Jana Váňová   
 


		2020-06-10T08:42:04+0200
	Jana Váňová


		2020-06-10T10:29:44+0200
	Jaroslav Filek




